

Årsredovisning för
Sanna Martin Ess AB

559041-5849

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanna Maria Nylander Martin
Styrelseledamot

2025-11-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sanna Martin Ess AB, 559041-5849, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess artistisk och konstnärlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 043 380	691 687	699 012	551 933
Resultat efter finansiella poster	277 431	-19 971	16 945	135 920
Soliditet %	85,2	84,4	76	76,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ökade projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	326 027	-19 971
Balanseras i ny räkning		-19 971	19 971
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			222 668
Belopp vid årets utgång	50 000	256 056	222 668

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	256 056
Årets resultat	222 668
Summa	478 724
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	478 724
Summa	478 724

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 043 380	691 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 043 380	691 687
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-53 062	-84 994
Övriga externa kostnader		-134 729	-116 230
Personalkostnader	2	-583 671	-530 027
Summa rörelsekostnader		-771 462	-731 251
Rörelseresultat		271 918	-39 564
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	16 118
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 513	4 167
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-692
Summa finansiella poster		5 513	19 593
Resultat efter finansiella poster		277 431	-19 971
Resultat före skatt		277 431	-19 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 763	0
Årets resultat		222 668	-19 971

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 725	30 073
Övriga fordringar		10 643	34 023
Summa kortfristiga fordringar		111 368	64 096
Kassa och bank			
Kassa och bank		509 207	357 539
Summa kassa och bank		509 207	357 539
Summa omsättningstillgångar		620 575	421 635
SUMMA TILLGÅNGAR		620 575	421 635

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		256 056	326 027
Årets resultat		222 668	-19 971
Summa fritt eget kapital		478 724	306 056
Summa eget kapital		528 724	356 056
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 712	6 250
Skatteskulder		56 663	1 455
Övriga skulder		30 476	57 874
Summa kortfristiga skulder		91 851	65 579
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		620 575	421 635

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Susanna Maria Nylander Martin

2025-10-31

Susanna Maria Nylander Martin

Datum

Styrelseledamot